ПРИКАЗ
~~/ No ___________ _

" /if:_~_c~ ___ 2od e:f'
г. Москва

Содержание: О введении в действие Программы обеспечения качества при конструировании

оборудования для атомных станций (блоков АС)

В целях обеспечения качества выполняемых работ по конструированию

оборудования для атомных станций и руководствуясь НП-090-11 «Требования

к программам обеспечения качества для объектов использования атомной

энергии», Федеральным законом от 21 ноября 1995 г. № 170-ФЗ «Об

использовании атомной энергии» в ФГБОУ ВО <<НИУ «МЭИ» была

разработана и утверждена «Программа обеспечения качества при

конструировании оборудования для атомных станций (блоков АС)».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с «18» июля 2022 г. <<Программу обеспечения

качества при конструировании оборудования для атомных станций (блоков

АС)».

2. Всем структурным подразделениям, руководителям и специалистам

ФГБОУ ВО <<НИУ «МЭИ» руководствоваться в своей деятельности

вышеуказанной программой обеспечения качества.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по научной

работе Драгунова В.К.

Ректор Н.Д. Рогалев